
КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

11.09.2013 м. Кривий Ріг №293

Про учасників  муніципального
проекту «Найкраще – дітям»

З метою подальшого розвитку муніципального проекту «Найкраще –
дітям», запровадженого рішенням виконкому міської ради від 14.11.2007 №812,
актуалізації стану діяльності його учасників, забезпечення якісного
торговельного обслуговування споживачів проекту; ураховуючи пропозиції
окремих суб’єктів господарювання, які провадять господарську діяльність у
сфері торгівлі, ресторанного господарства, побутових послуг, зміни, що
відбулися в господарській діяльності товариства з обмеженою відповідальністю
«Торговий дім «Сімейка»; керуючись Законами України «Про основи
соціальної захищеності інвалідів в Україні», «Про місцеве самоврядування в
Україні», виконком міської ради вирішив:

1. Підтримати ініціативу участі в проекті «Найкраще – дітям» фізичних
осіб-підприємців, які здійснюють діяльність в об’єктах бізнесу:

1.1 Бузакової І.З., магазин торговельного комплексу «Східний»,
вул. Лісового, 14а;

1.2 Реви І.В., кафе «Малина», вул. Булди, 4а;
1.3 Дементьєва С.С., перукарня «Оріон», вул. Якіра,7.

2. Вилучити з числа учасників муніципального проекту «Найкраще –
дітям» товариство з обмеженою відповідальністю «Торговий дім «Сімейка».

3. Рекомендувати фізичним особам-підприємцям Бузаковій І.З., Реві І.В.
та Дементьєву С.С. забезпечити якісне обслуговування споживачів, які
користуються соціальними картками, відповідно до вимог рішення виконкому
міської ради від 14.11.2007 №812 «Про запровадження муніципального проекту
«Найкраще – дітям».

4.Управлінню розвитку підприємництва виконкому міської ради
(Рижкова І.О.) надати необхідну методичну й практичну допомогу новим
учасникам муніципального проекту «Найкраще – дітям».

5. Управлінню праці та соціального захисту населення виконкому міської
ради (Благун І.М.):



2

5.1інформувати одержувачів соціальних карток про розширення переліку
учасників проекту, які здійснюватимуть обслуговування в підвідом-чих
об’єктах бізнесу з наданням соціального дисконту, через відповідні управління
виконкомів районних у місті рад, громадські організації інвалідів;

5.2 протягом вересня – жовтня 2013 року провести моніторинг показни-
ків якості обслуговування споживачів муніципального проекту «Найкраще –
дітям» в об’єктах бізнесу, де надається соціальний дисконт, та до 01.11.2013
направити управлінню розвитку підприємництва виконкому міської ради
узагальнені пропозиції стосовно удосконалення його функціонування.

6. Криворізькій міській комунальній газеті «Червоний гірник»,
комунальному підприємству телерадіокомпанії «Рудана» (Калинюк О.В.,
Некрасова І.Ф.) забезпечити інформаційну підтримку учасників муніципаль-
ного проекту «Найкраще – дітям».

7. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського
голови Світличного О.В., координацію роботи – на начальника управління
розвитку підприємництва виконкому міської ради Рижкову І.О.

Міський голова Ю.Вілкул


